
ZARZĄDZENIE NR 141/10 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 17 marca 2010 roku 

w sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Chrzanów 
za 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zra.) oraz art.198 ust. 1 
i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz.U.Nr 249 poz.2104 
z późn. zm.) oraz art. 121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241) 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Chrzanów za okres od 01.01 do 
31.12.2009 roku zawierające zestawienia: 
1) dochodów wg Załącznika Nr 1 
2) wydatków wg Załącznika Nr 2 
3) wydatków majątkowych wg Załącznika Nr 3 
4) przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

wg Załącznika Nr 4 
5) przychodów i rozchodów budżetu wg Załącznika Nr 5 

Radzie Miejskiej w Chrzanowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


